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 SMLOUVA č.: 21/SML2651/SoD/KR 

 
 
 
 
 
 
 
Smluvní strany: 
 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj Název: Čisté domy-It s.r.o. 

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo/bydliště, Země: Na Lysinách 457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4 

 400 02 Ústí nad Labem,  DIČ/IČ: CZ27297519 / 27297519 

 Česká republika Bankovní spojení 5156176339/0800 

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Je  plátce DPH  

 Bankovní spojení: 882733379/0800 Zastoupený: František Šnejdar, jednatel společnosti 

 Plátce DPH Tel.: 778 090 464 

 Zastoupený: Mgr. Nikola Jahodová  
Rennerová, zástupce ředitele KUUK a 
vedoucí odboru KR 

E-mail: cistedomy-lt@seznam.cz 

  Zapsán ve veřejném rejstříku: 21.6.2006, MS v Praze, C 308361 

 

Termín dodání: 31. 10. 2021 

Způsob platby: převodem 

Lhůta splatnosti: 21 dní 

Místo plnění: KUUK 

Délka záruky za jakost:       

Číslo veř. zakázky: KUUK/109746/INV/VZ-KR/0021 

 
 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 

Předmět Množství 
Měrná 

jednotka 
Jednotková 

cena 
Cena celkem 

Terasa budovy A KUUK -  vysokotlaké čištění betonové dlažby terasy na                    121 708,00  

terčích horkou vodou bez chem. přísad. Dále vysokotlaké čištění plecho-                    Kč bez DPH 

vé fasády terasy s následným ošetřením povrchu plechové fasády nástři-                          

kem chem. přípravku vč. souvisejících nákladů dle nabídky z 5.7.2021. 
Ústecký kraj je povinný k dani.                         

 
Celkem bez DPH 121 708,00 

DPH (výše v %/částka) PDP 

Celkem včetně DPH       

 
 

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového  dokladu 
– faktury (dále i jako „faktura“). Pokud je dodavatel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na účet zveřejněný 
v registru plátců vedeném správcem daně dodavatele. 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu 
stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku a bude odběrateli doručena v listinné podobě. Součástí faktury bude předá-
vací protokol nebo dodací list dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, 
odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení 
daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění na faktuře se musí shodovat se 
specifikací předmětu této smlouvy. 

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoní-
ku. 

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

 Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřej-
nění v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli do datové schránky/na e-
mail i7w967v. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by ji-
nak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním 
jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uza-
vření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto 17. 8. 2021. 
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II. Ostatní ujednání 
 

 Plnění v režimu tuzemské reverse charge – na plnění této smlouvy se vztahuje přenesená daňová povinnost podle ust.  
§ 92a - § 92g zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Fakturováno musí být 
bez DPH. Dodavatel je povinen vystavit a doručit fakturu – daňový doklad objednateli do 5 dnů ode dne uskutečnění 
zdanitelného plnění a účtovat cenu plnění bez DPH. Doručí-li dodavatel fakturu – daňový doklad objednateli po uplynutí 
stanovené 5 denní lhůty nebo dojde-li k oprávněnému vrácení faktury – daňového dokladu dodavateli objednatelem a v 
důsledku toho vznikne objednateli povinnost uhradit správci daně úrok z prodlení dle ust. § 104 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, má objednatel vůči dodavateli právo na úhradu této smluvní po-
kuty. Výše smluvní pokuty bude odpovídat úroku z prodlení uplatněného správcem daně. 

  
 

 
 
 
 
V       dne        V Ústí nad Labem dne       
   

Dodavatel  Odběratel 
Ústecký kraj 
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